Государственное профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ
«16» августа 2022г. №04-42/148э/п

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий, на основании среднего балла
документа об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения
приемной комиссии (протокол №1 от 16.08.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на базе основного общего образования
абитуриентов:

• по специальности 38.02.07 «Банковское дело» - 25 человек (двадцать пять)
человек (пофамильный перечень в приложении 1);
• по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)» - 25 человек (двадцать пять) человек (пофамильный перечень в
приложении 2);
• по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» - 25
человек (двадцать пять) человек (пофамильный перечень в приложении 3);
• по специальности 38.02.04 «Коммерция» - 25 человек (двадцать пять)
человек (пофамильный перечень в приложении 4);
• по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» - 25
(двадцать пять) человек
(пофамильный перечень в приложении 5);
• по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» - 25
(двадцать пять) человек
(пофамильный перечень в приложении 6);

2. Зачислить на 1 курс на обучение на базе среднего общего образования
абитуриентов по специальности 38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)» - 25
(двадцать пять) человек (пофамильный перечень в приложении 7).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе. \

Директор */ М.В. Цветаева

ил/

Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.07 «Банковское дело»
на базе основного общего образования

(учебная группа БД 1-11)

№ п/п

1
2
о

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Раздобурдина Алина Александровна
Тихонова Анастасия Евгеньевна
Бухарина Екатерина Владимировна
Панова Полина Владимировна
Леонтьева Полина Андреевна
Данильченко Полина Сергеевна
Симутина Дарья Андреевна
Петухова Елизавета Сергеевна
Копылова Елизавета Витальевна
Федулова Анастасия Игоревна
Журавлева Елена Александровна
Зрилова Вероника Алексеевна
Лукичева Екатерина Ильинична
Щипунова Мария Витальевна
Новикова Евгения Игоревна
Щербакова Виолетта Алексеевна
Белянская Анна Евгеньевна
Истомина Виктория Александровна
Устинова Елизавета Сергеевна
Новикова Алёна Евгеньевна
Дмитриева Анастасия Ильинична
Максина Мария Юрьевна
Каландарова Зарина Хабибуллоевна
Слелина Кристина Евгеньевна
Чупрова Маргарита Ильинична

Дата

31.08.2006
15.01.2006
11.05.2006
24.01.2007
22.09.2006
28.10.2006
27.03.2006
28.02.2006
03.02.2006
01.11.2005
22.11.2006
24.09.2006
24.09.2006
15.04.2006
05.12.2006
21.01.2006
12.10.2006
11.01.2006
30.06.2006
03.01.2006
25.05.2004
21.08.2005
28.06.2005
02.11.2004
11.05.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 2

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЭК1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Шаванова Мария Эдуардовна
Шишацкая Александра Сергеевна
Фокина София Михайловна
Филипенкова Елизавета Сергеевна
Кемерова Екатерина Алексеевна
Бикеева Мария Александровна
Фомина Милана Викторовна
Калинина Вера Евгеньевна
Павлова Ксения Сергеевна
Чернышева Анастасия Витальевна
Постырнак Валентина Вадимовна
Федотова Алина Романовна
Вершинина Екатерина Юрьевна
Фролова Анна Александровна
Плющева Анастасия Александровна
Травникова Наталия Павловна
Зайцев Дмитрий Алексеевич
Минина Татьяна Андреевна
Самодурова Диана Викторовна
Клименкова Анастасия Олеговна
Симонова Ольга Ивановна
Курочкина Виктория Дмитриевна
Махаличева Диана Андреевна
Фролов Илья Алексеевич

Казакова Екатерина Васильевна

Дата

27.09.2006
14.03.2006
29.01.2007
21.02.2005
06.06.2006
13.10.2006
19.06.2006
01.06.2006
08.08.2006
20.11.2006
11.03.2006
09.06.2006
18.05.2006
23.07.2006
29.09.2005
09.10.2006
25.10.2006
30.01.2006
21.08.2006
04.08.2006
20.06.2006
10.05.2006
05.08.2006
01.01.2006

09.03.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 3

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЛГ1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Суворова Анна Сергеевна
Лебедева Дарья Алексеевна
Брагина Полина Андреевна
Голубева Полина Алексеевна
Матвеева Оксана Евгеньевна
Голышева Юлия Алексеевна
Евстифеева Александра Александровна
Крикунова Виктория Владимировна
Вельская Евгения Вадимовна
Заварина Дарья Александровна
Пасынкова Алина Артемовна
Кузнецова Ульяна Сергеевна
Дементьева Александра Вадимовна
Панова Александра Сергеевна
Новиков Александр Владимирович _
Афанасьева Валерия Вячеславовна
Прозуменщиков Денис Сергеевич
Прозуменщиков Никита Сергеевич
Ушакова Анастасия Олеговна
Егорова Ксения Дмитриевна
Диева Анастасия Андреевна
Полоников Артём Евгеньевич
Кошелева Юлия Сергеевна
Загородников Кирилл Леонидович
Колотилова Алина Евгеньевна

Дата

02.05.2006
19.06.2006
27.03.2005
08.05.2006
13.09.2006
11.03.2006
24.08.2006
30.03.2006
09.12.2004
02.02.2006
29.08.2006
28.06.2006
02.06.2006
09.09.2006
19.06.2006
25.02.2006
29.05.2006
29.05.2006
01.08.2006
01.04.2005
07.12.2005
13.02.2005
02.06.2006
05.01.2006
05.04.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 4

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.04 «Коммерция»
на базе основного общего образования

(учебная группа КД1-11)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Никитина Марина Андреевна
Андреева Наталья Евгеньевна
Непапушева Яна Павловна
Карпенкова Нина Романовна
Цатрян Давид Камоевич
Королёва Дарья Сергеевна
Крючкова Дарина Владимировна
Стерликов Игорь Вячеславович
Шалганов Сергей Сергеевич
Козлова Анастасия Александровна
Шушкова Анастасия Сергеевна
Жукин Иван Александрович
Морозова Диана Николаевна
Черкалова Диана Баходуровна
Серова Карина Сергеевна
Тахмазова Арифа Рамиз кызы
Пушкарева Анна Дмитриевна
Бабанов Максим Николаевич
Беляева Алина Алексеевна
Савельева Полина Алексеевна
Васильева Лика Олеговна
Ляпин Даниил Евгеньевич
Глушкова Анна Анатольевна
Голубева Милана Александровна
Бежелуков Назар Александрович

Дата

01.12.2005
29.05.2007
31.07.2006
27.01.2006
01.02.2006
07.08.2006
22.01.2007
25.04.2005
18.02.2005
01.03.2006
25.03.2006
19.08.2006
12.02.2004
21.01.2006
05.02.2006
25.06.2005
31.03.2006
20.10.2005
29.11.2005
23.03.2005
21.05.2006
10.01.2006
08.07.2006
10.06.2006
27.07.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 5

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Базунова Валерия Вячеславовна
Юрова Анастасия Александровна
Власова Эмилия Александровна
Куликова Ксения Алексеевна
Романова Мария Павловна
Волкова Ульяна Владимировна
Нивина Ксения Сергеевна
Михеева Диана Александровна
Канина Дарья Ивановна
Зарубина Диана Николаевна
Белихина Евгения Романовна
Малафеева Рената Антоновна
Степанова Мария Алексеевна
Шубина София Геннадьевна
Бадурин Никита Дмитриевич
Марявина Анастасия Николаевна
Поносова Стефания Сергеевна
Третьякова Екатерина Евгеньевна
Зотов Никита Павлович
Шашурова Полина Анатольевна
Петухова Полина Андреевна
Фролова Александра Алексеевна
Павликова Владислава Алексеевна
Смолякова Полина Сергеевна
Чуприна Александра Николаевна

Дата

31.10.2006
20.08.2006
24.07.2006
17.09.2006
29.05.2006
01.03.2006
24.12.2006
22.04.2006
24.12.2005
06.07.2006
05.08.2006
04.05.2006
31.07.2006
24.05.2005
08.11.2006
26.06.2006
08.08.2006
12.06.2006
07.12.2006
09.05.2006
24.12.2006
08.05.2006
29.01.2006
11.05.2006
13.07.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 6

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР1-17)

№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество
Дудкина Виктория Сергеевна
Горячева Ксения Сергеевна
Турушева Ульяна Викторовна
Ухалова Кристина Михайловна
Лисичкина Галина Игоревна
Шарпанова Валерия Витальевна
Лебедева Алеся Алексеевна
Пиунова Мария Васильевна
Пучкова Алёна Алексеевна
Смирнова София Вячеславовна
Карачёв Ярослав Максимович
Марченко Дария Александровна
Некрасова Дарина Александровна
Павлова Юлия Максимовна
Кузнецова Олеся Николаевна
Мелехина Юлия Владимировна
Синьгаева София Андреевна
Юрина Олеся Сергеевна
Седова Любовь Алексеевна
Филиппов Данила Алексеевич
Полетаев Иван Сергеевич
Борис Анна Валерьевна
Никифорова Александра Сергеевна
Тимошина Анастасия Витальевна
Щипанова Арина Евгеньевна

Дата
16.08.2006
13.04.2006
07.11.2006
26.03.2006
27.11.2006
04.01.2006
21.01.2006
04.12.2006
05.03.2006
21.08.2006
04.05.2006
11.01.2007
10.05.2006
30.03.2006
03.09.2006
02.12.2005
08.06.2004
22.12.2005
09.11.2005
08.12.2005
20.06.2006
29.04.2006
11.07.2006
18.05.2006
17.12.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 7

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.02 «Страховое дело»
на базе среднего общего образования

(учебная группа СД2-21)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Заводчикова Вероника Владимировна
Кашпирева Светлана Борисовна
Калинина Ксения Игоревна
Савенкова Алина Игоревна
Попова Дарья Сергеевна
Верина Виктория Сергеевна
Моксина Дарья Викторовна
Смирнов Николай Анатольевич
Лаврентьева Анастасия Андреевна
Тиленова Тамара Бердибековна
Соколова Татьяна Дмитриевна
Богомолов Матвей Олегович
Голубев Никита Юрьевич
Власенко Ксения Артемовна
Смирнова Мария Георгиевна
Рыбина Ксения Сергеевна
Мельников Егор Романович
Иванова Валерия Андреевна
Жукова Анастасия Дмитриевна
Назарова Анна Сергеевна
Галашева Наталья Вячеславовна
Поздеева Екатерина Валерьевна
Сухарева Мария Владимировна
Лебедева Анастасия Васильевна
Рощин Ефим Сергеевич

Дата

15.12.2003
08.07.2003
16.09.2004
03.07.2004
14.12.2003
24.01.2005
28.12.2004
27.11.2002
26.05.2004
18.09.2004
18.07.2004
13.01.2004
18.03.2004
11.11.2003
16.05.2004
15.06.2004
22.03.2004
01.02.2002
29.01.2004
24.07.1993
21.11.2004
19.09.2004
25.06.2004
11.07.2003
25.02.2002

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова